
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 
ORDINANZA   84 /2017 

 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTA la nota prot. n. 8805  del 26/07/2017 , con la quale il Sig. Geraci Silvestre, nella qualità di  

Presidente del Gruppo Folkloristico della Cordella, comunica che nei giorni  8 e 9 Agosto c.a. avrà 

luogo la XXIV^  Edizione della Rassegna del FOLKLORE “DA COFFA A VISAZZA” . 

VISTO il programma di “Castellana d’Estate 2017”. 

CONSIDERATO che per tale manifestazione si prevede un notevole afflusso di persone . 

RITENUTO che per assicurare  un regolare svolgimento della manifestazione occorre disciplinare il 

traffico stradale mediante appositi divieti.. 

VISTO il C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione.  

VISTO l’art. 69 dell’ O.EE.LL. approvato con L.R. 15/03/1963 n° 16 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 

ORDINA 

 

Nei giorni 8 e 9 Agosto 2017 dalle ore 8.00 alle ore 8.00 del giorno successivo, per tutti gli 

automezzi  

 E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE, in Piazza San Francesco di Paola. 

Il giorno  8 Agosto 2017 dalle ore 18.00 alle ore 2.00 e il giorno 9 Agosto 2017 dalle ore 17.00 alle 

ore 2.00 per tutti gli automezzi : 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE  nel Corso Mazzini ( tratto compreso tra 

la Via San Pio X° e la Via Perugia ), nella Via Libertà (tratto compreso tra la Via Ugo Foscolo e la 

Via Indipendenza ), nella Via Indipendenza (tratto compreso tra la Via Libertà e la Via Augusta). 

Il giorno 8 e 9 Agosto 2017 dalle ore 17,00 alle ore 02,00 per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA  nella Via Milano ( tratto compreso tra la Via Ugo Foscolo e la 

Via Indipendenza ), nella Via Agusta ( lato destro, tratto compreso tra la via Indipendenza e la via 

Monterosso), nella Via Monterosso e la Via Trieste ( tratto compreso tra la  via Monterosso e la 

SS.120 ).  

Sono esclusi dalla presente ordinanza i mezzi pubblici, militari e di soccorso  

Gli Agenti di P.M. e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente 

ordinanza. 

I contravventori della presente ordinanza sono passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

 Dalla Residenza Municipale, lì 02/08/2017 

 

 

            IL   SINDACO 

                 Francesco Calderaro 
                 

 

 


